РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АТАМАНОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

2023 г.

О передаче лимитов бюджетных обязательств
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЭ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», заслушав информацию начальника финансово-экономического
отдела администрации городского поселения «Атамановское» И.А. Фомину,
Совет городского поселения «Атамановское»

1. Передать лимиты бюджетных обязательств в сумме 1 808 000,00 (один
миллион восемьсот восемь тысяч) рублей, доведенные администрации
городского поселения «Атамановское» на разработку проектно-сметной
документации по проектам -  победителям Всероссийского конкурса лучших
проектов создания комфортной городской среды для оплаты работ по
проведению инженерно-геологических изысканий, проведению авторского
надзора и получения положительного заключения негосударственной
экспертизы по проверке достоверности сметной стоимости.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
обнародования.

3. Обнародовать настоящее Решение в порядке, установленном Уставом
городского поселения «Атамановское».

решил:

Председатель Совета

городского поселения «Атамановское»

Глава
городского поселения «Атамановское» Л.С. Зимина